

## Łzy szczęścia młodych piłkarzy z Korzennej



Drużyna SP w Korzennej zdobyła Mistrzostwo Polski w piłce nożnej w rywalizacji szkolnej chłopców z klas 4-6. Podczas finałów odbywających się w Głuchołazach jako jedyny zespół nie przegrała ani jednego spotkania.

Droga do finałów była bardzo długa. Najpierw była rywalizacja gminna, potem szczebel międzygminny, powiatowy i wojewódzki, z którego dwie najlepsze drużyny otrzymały zaproszenie do udziału w finale ogólnopolskim. Drużyna z Korzennej, dzięki wsparciu licznych sponsorów oraz Gminy Korzenna, mogła wziąć udział w prestiżowej, trwającej trzy dni rywalizacji.

Zmagania były bardzo wymagające. Do turnieju rozgrywanego systemem „każdy z każdym” zgłosiło się 10 drużyn, które z wyjątkiem naszej drużyny, wygrały rywalizację w swoich województwach. SP Korzenna uczestniczyła w finałach jako wicemistrz województwa małopolskiego.

W pierwszym dniu rywalizacji każdy z zespołów rozgrywał po cztery mecze trwające po 20 minut. Na boisku o naturalnej nawierzchni i wymiarach Orlika młodzi piłkarze z Korzennej trenujący na co dzień w sekcji ULKS Korzenna czuli się na tyle znakomicie, że po pierwszym dniu zostali liderami tabeli. – *Zakładaliśmy, że będzie to dla nas wyjątkowa przygoda i okazja do nauki, ale po pierwszym dniu ambicje zostały rozbudzone. Staraliśmy się tonować emocje i koncertować zawodników na kolejnym spotkaniu* – relacjonuje Albert Szczerba, prezes ULKS Korzenna. Drugi dzień okazał się znacznie trudniejszy. W każdym z trzech rozegranych spotkań padł remis. Trzeci, ostatni dzień finałów przyniósł komplet punktów po zwycięstwach w obu meczach. Jedną z pokonanych drużyn była ekipa SP Gdów, która zdobyła mistrzostwo województwa małopolskiego. Drużyna z Korzennej wzięła na niej srogi rewanż, pokonując ją w stosunku 5:0.

W sumie w 9 meczach SP Korzenna zgromadziła 19 punktów. Dokładnie tyle samo było na koncie zespołów, które zajęły drugie i trzecie miejsce. O ostatecznym triumfie SP w Korzennej zdecydował korzystny bilans w rywalizacji z najsilniejszymi zespołami.

Po zakończeniu rywalizacji chłopcy dali upust emocjom. – *Oj, polało się trochę łez szczęścia* – mówi Albert Szczerba. Szczególne powody do radości miał kapitan drużyny Michał Jasiński, który został uznany najlepszym zawodnikiem turnieju. Na wyróżnienie zasługują jednak wszyscy zawodnicy. Jak podkreśla Albert Szczerba w trakcie całego turnieju zachowywali się bardzo profesjonalnie, dbając o odpowiednie żywienie i wypoczynek. – *Dobrze się wysypiali i nikomu nie przychodziło do głowy, żeby wieczorem poszaleć.*

Mimo że po pierwszym dniu rywale przygotowywali specjalną taktykę na zespół z Korzennej, to jednak na nic się to zdało. Drużyna pokazała nie tylko umiejętności czysto piłkarskie i dyscyplinę

taktyczną, ale także niesamowity charakter. – *Sukces cieszy tym bardziej, że wśród naszych przeciwników były drużyny ze szkół mistrzostwa sportowego, a także zawodnicy z sekcji Legii Warszawa czy Lecha Poznań* – podsumowuje Albert Szczerba.

### **Kadra SP Korzenna:**

Jan Miczek, Rafał Włodarz, Patryk Pękała, Michał Jasiński, Karol Pawlik, Adam Sowa, Adam Bajorek, Kamil Orzechowski, Nikodem Smaga, Aleksander Szlachta, Adam Tarasek, Kacper Kantor.

Nauczyciel prowadzący: Andrzej Pawlik



Tagi: [Korzenna](#), [mistrzostwo Polski](#), [piłka nożna](#), [sport](#), [sukces](#)